
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /Д  и .  2 Щ  № (£ 5 3 __________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 19 августа 2014 года № 1153 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
государственной услуги «Назначение и выплата денежных средств 

на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством), 
ребенка, переданного на воспитание в приемную семью»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года 
№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предос­
тавления государственных услуг», приказом департамента информатизации и 
связи Краснодарского края от 25 августа 2014 года № 99 «О внесении измене­
ний в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 но­
ября 2013 года № 97 «Об утверждении унифицированного реестра муниципаль­
ных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодар­
ского края», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район от 19 августа 2014 года № 1153 «Об утверждении 
административного регламента предоставления государственной услуги 
«Назначение и выплата денежных средств на содержание ребенка, находяще­
гося под опекой (попечительством), ребенка, переданного на воспитание в 
приемную семью» следующие изменения:

1.1. Изложить наименование постановления в новой редакции: 
«Назначение ежемесячных денежных средств на содержание

ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или 
переданного на воспитание в приемную семью».

1.2. В пункте 1 постановляющей части постановления слова «Назначе­
ние и выплата денежных средств на содержание ребенка, находящегося под 
опекой (попечительством), ребенка, переданного на воспитание в приемную се­
мью» заменить словами «Назначение ежемесячных денежных средств на



2
содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством) или передан­
ного на воспитание в приемную семью»,

1.3. В наименовании приложений № 1-4 к административному
регламенту слова «Назначение и выплата денежных средств на содержание 
ребенка, находящегося под опекой (попечительством), ребенка, переданного на 
воспитание в приемную семью» заменить словами «Назначение ежемесячных 
денежных средств на содержание ребенка, находящегося под опекой 
(попечительством) или переданного на воспитание в приемную семью».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образована® 
Тимашевский район А.В.Житлов


